
 

 

Общество с ограниченной ответственностью   

«Институт ценностно-ориентированной психологии» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

30 сентября 2024г.                    № 30\09\24 

г. Краснодар 

 

О продлении сроков акции «Приведи друга» 

 

 

В связи с производственной необходимостью 

  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

 

1. Продлить период проведения акции до 11.10.2024г включительно. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор         Д.С. Цымбал 

 


	П Р И К А З Ы В А Ю:
	1. Продлить период проведения акции до 11.10.2024г включительно.
	2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

		2024-10-01T18:07:28+0300
	ООО "ИНСТИТУТ ЦОП"




